MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
SUL-RIO-GRANDENSE CAMPUS CAMAQUÃ

RESULTADO DO EDITAL N° 006/2013

A  Diretora- geral do  campus Camaquã do Instituto Federal de Educação, Ciência e
Tecnologia Sul-rio-grandense, no uso de suas atribuições, torna pública a relação dos alunos
selecionados para a concessão de benefícios sociais previstos no Regulamento da Política de
Assistência  Estudantil  do  IFSul  campus Camaquã, conforme processo  seletivo  regido  pelo
edital supra.

ALUNO SITUAÇÃO
Ariel Lacerda Gusmão Indeferido
Felipe Oliveira Cesar Indeferido
Flávio Lacerdo dos Santos Indeferido
João Paulo Klein Deferido
Lucas Ferrão Silveira Indeferido
Maicon Chrusciel Indeferido
Richard Miranda do Nascimento Indeferido

Diretora-geral

	INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA